2020 年 11 月 5 日

各 位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

福田 晴久
 兼 代 表 執 行 役 員

 （コード番号 7985  東証第２部）

問 合 せ 先
取締役兼執行役員

捧 渡
 管 理 本 部 長

 （TEL．03－3409－3159）

2021年 3月期第 2四半期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2020 年７月 28 日に公表しました 2021 年３月期第２四半期(2020 年４月１日～2020 年９月 30 日)

の連結業績予想値と本日公表の実績値との間に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

2021 年３月期 第 2 四半期連結業績予想値と実績値との差異(2020 年４月１日～2020 年９月 30 日)

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する当期

純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円
  円

銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 3,100 △230 △240 △100 △83.51

実 績 値             （Ｂ） 2,968 △128 △122 △95 △79.72

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △131 101 117 4

増    減    率（％） △4.3 - - -

(ご参考) 前期第 2 四半期実績
 (2020 年３月期第 2 四半期)

3,764 △30 △34 △44 △36.82

差異の理由

 損益面におきまして、研究開発の一部先送り等による販売費及び一般管理費の減少により、利益

計画を上回ることとなりました。

 つきましては、上記の要因が費用支出の下期への先送りによるものであるため、通期の連結業績

予想値の変更はありません。

(注)本資料における業績予想については、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は、今後様々な要因によって業績予想と異なる場合がございます。

以  上